RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA EDITAL Nº

48/2025

A professora Pamela Bandeira do Departamento de Química (DQ) da Universidade

Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado da seleção de acadêmicos

dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de

Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN

017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Candidato (a) Nota Colocação

Leonardo Wünsch Bakalarczyk 10,0 1ª

Juliana Gabriele Rossini 9,0 2ª

Santa Maria, 09 de maio de 2025.

PAMELA TAISLINE BANDEIRA
Coordenadora do Projeto de Pesquisa n.059549